
www.titanaccs.com

КАТАЛОГ
2017г.

ОПТИКО ОЛОКОННЫЕ ПАТЧКОРДЫ



www.titanaccs.com
По всем вопросам или пожеланиям Вы можете обратиться в службу поддержки покупателей. E-mail: info@titanaccs.com

СОДЕРЖАНИЕ

ЧАСТЬ 1: Оптические Одномодовые и Многомодовые шнуры SIMPLEX	 3

ЧАСТЬ 2: Одномодовые и Многомодовые шнуры DUPLEX			   5

стр. 2 из 6



www.titanaccs.com
По всем вопросам или пожеланиям Вы можете обратиться в службу поддержки покупателей. E-mail: info@titanaccs.com

стр. 3 из 6

SIMPLEX

Оптические Одномодовые и Многомодовые Шнуры

Рис. 2.1. FC/UPC 

Рис. 2.3. SC/UPC 

Рис. 2.5. LC/UPC 

Примечание: 
Многомодовые шнуры имеют защитное покрытие оранжевого и синего цвета.

Рис. 2.2. FC/APC 

Рис. 2.4. SC/APC 

Рис. 2.6. LC/APC 
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SIMPLEX

Оптические Одномодовые и Многомодовые Шнуры

Технические характеристики 
Исполнение кабеля опти-
ческого Simplex Максимальные вносимые 

потери, дБ 0,2

Диаметр сердцевины
/Цвет оболочки

9 μm Жёлтый
Типичные вносимые по-
тери, не более дБ 0,15, но не более 0,250 μm Оранжевый

62,5 μm Синий

Диаметр оболочки 125 μm Рабочая температура, ºС от –20 до +70

Диаметр кабеля 2 мм-3мм Температура хранения, ºС от –40  до +85

Рабочая длина волны для 
одномодовых шнуров, нм 1310, 1550

Обратные потери для 
одномодовых шнуров, не 
менее дБ

UPC 50

APC 60

Рабочая длина волны для 
многомодовых шнуров, нм 850, 1300

Обратные потери для 
многомодовых шнуров, не 
менее дБ

UPC 40

Материал корпуса оптиче-
ского разъёма Пластик, металл Гарантированное число 

циклов коммутации 1000

Чертёж Оптического Шнура SIMPLEX

1. Оптический разъём 2. Оптический разъём 3. Оптический кабель x. Длина

Тип 
оптическо-
го разъема

Тип 
полировки

Тип 
оптическо-
го разъема 
FC

Тип 
полировки Тип оптического волокна Длина 

изделия

Одномодовые
FC
SC
LC
E2000
MU

UPC
APC

FC
SC
LC
E2000
MU

UPC
APC SM 9/125 ITU-T G.652.C, D

от 0,2м 
до 
2000м

Многомодовые
FC
SC
LC
E2000
MU

UPC

FC
SC
LC
E2000
MU

UPC ММ 50/125; 
MM 62,5/125 ITU-T G.651

от 0,2м 
до 
2000м

Упаковка
Каждый оптический одномодовый шнур упакован в пластиковый пакет с маркировкой
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DUPLEX

Оптические Одномодовые и Многомодовые Шнуры

Рис. 3.1 LC/UPC Рис. 3.2. LC/UPC 

Рис. 3.3. LC/UPC 
Технические характеристики 
Исполнение кабеля опти-
ческого Duplex Максимальные вносимые 

потери, дБ 0,2

Диаметр сердцевины
/Цвет оболочки

9 μm Жёлтый
Типичные вносимые по-
тери, не более дБ 0,15, но не более 0,250 μm Оранжевый

62,5 μm Синий

Диаметр оболочки 125 μm Рабочая температура, ºС от –20 до +70

Диаметр кабеля 2 мм-3мм Температура хранения, ºС от –40  до +85

Рабочая длина волны для 
одномодовых шнуров, нм 1310, 1550

Обратные потери для 
одномодовых шнуров, не 
менее дБ

UPC 50

APC 60

Рабочая длина волны для 
многомодовых шнуров, нм 850, 1300

Обратные потери для 
многомодовых шнуров, не 
менее дБ

UPC 40

Материал корпуса оптиче-
ского разъёма Пластик, металл Гарантированное число 

циклов коммутации 1000
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Чертёж Оптического Шнура SIMPLEX

1. Оптический разъём 2. Оптический разъём 3. Оптический кабель x. Длина

Тип 
оптическо-
го разъема

Тип 
полировки

Тип 
оптическо-
го разъема 
FC

Тип 
полировки Тип оптического волокна Длина 

изделия

Одномодовые
FC
SC
LC

UPC
APC

FC
SC
LC

UPC
APC SM 9/125 ITU-T G.652.C, D

от 0,2м 
до 
2000м

Многомодовые
FC
SC
LC
E2000
MU

UPC

FC
SC
LC
E2000
MU

UPC ММ 50/125; 
MM 62,5/125 ITU-T G.651

от 0,2м 
до 
2000м

Упаковка
Каждый оптический одномодовый шнур упакован в пластиковый пакет с маркировкой

DUPLEX

Оптические Одномодовые и Многомодовые Шнуры


